pillā defunct⁹ adhuc loquif. Fide: enoch trāstalus est ne videret mortē et nō inueniebat. qr trāstulit illū dñs. An translationē em̄ testimonius habuit placuisse deo. Sine fide aut̄ ipossible ē placere deo. Credere em̄ oportet accedentē ad deū qr est: et inq̄rentib⁹ se remuneratoř fit. Fide noe r̄n̄so accepto de his q̄ adhuc non videbant metyens aptauit arcā in salutē dom⁹ sue p̄ quaz dānauit mundū: et iusticie que p̄ fidē est heres ē institutus. Fide: q̄ vocat abraā obediuit in locū exire quē accepturus erat in hereditatē et exīt nesciens quo iret. Fide demoratus est in tra re promissiōis tanq̄ in aliena: in casulis habitando cū ysaac et iacob coheredib⁹ re promissionis eiusdē. Expectabat em̄ fundamenta habentē ciuitatē cū artifex et cōditor de⁹. Fide: et ip̄a sara sterlīs v̄tutē in p̄ceptiōe semis accepit etiā p̄ter t̄ps etatis: qm̄ fidelē credidit eē cū q̄ re p̄missarat. Prop̄ qđ et ab uno orti sunt: et b̄ emortuo tanq̄ sidera celi in multitudinē: et sicut arena q̄ ē ad orā maris innumerabilis. Iux⁹ fidē defuncti s̄t oēs isti: nō acceptis re promissiōib⁹. sed a longe eas aspicientes et salutates et p̄fitētes. qr pegri ni et hospites sunt sup terrā. Qui em̄ hoc dicunt significant se patriā inq̄rere. Et siquidem ip̄ius meminissent de q̄ exierūt: hēbāt v̄tq̄ t̄ps reuertendi. Nūc aut̄ meliore appetūt id est celestē. Jo nō cōfundit̄ deus vocari de⁹ eoz. Marauit em̄ illis ciuitatē. Fide: obtulit abraām ysaac cū temptare. et vñigenitū offerebat in quo suscepit re promissiōes ad quē dictū est. qr in ysaac vocabit tibi sem̄ arbitras qr et a mortuis suscitare potēs est deus. Unde eū et in pabolā accepit. Fide: et de futuris bñ dixit ysaac iacob et esau. Fide: iacob moriēs singlōs filior̄ ioseph bñ dixit et adorauit fastigiū v̄ge eius. Fide: ioseph moriens d̄ pfectiōe filioz israel memorai⁹ est et de ossibus suis mādauit. Fide: moyſes natus occultatus ē mensib⁹ tribus a pentibus suis: eo q̄ vidissent elegante infantē. et nō timuerūt regis edictum. Fide: moyſes grādis fact⁹ negauit se esse filium filie pharaonis. magis eligēs affligi cuž pplo dei q̄ tpalis pcti hēre iocūditatē: maiores diuinitas estiūas thesauro egyptior̄ iproperiū xp̄i. Aspiciebat em̄ in remunerationē. Fide: reliquit egyptū nō veritus animositatē regis. Invisibilē em̄ tanq̄ videns sustinuit. Fide: celebravit pasca et sanguis effusionē ne q̄ vastabat p̄mitiua tāgeret eos. Fide: transferūt mare rubz tāq̄ p̄ aridā terrā: qđ expti egyptiū demorati sunt. Fide: muri hiericho corruerūt circūltū diez septē. Fide: raab meretrix nō perīt cū incredulis exerci piens exploratores cū pace. Et qđ adhuc dicaz Deficiet em̄ me t̄ps enarrantem. de gedeon. barach. samson. iep̄te. dauid. samuel et p̄phetis qui